COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 027/2016-COGEPS

 DESIGNAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA PARA

A AVALIAÇÃO DE TÍTULOS DO 1º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS1-2016 DE AGENTES

UNIVERSITÁRIOS DA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais e considerando o previsto no parágrafo 1º do art. 99 do Edital nº

034/2016-GRE, de 17 de março de 2016;

TORNA PÚBLICO:

A designação de servidores para compor a Banca Examinadora para a avaliação

da Prova de Títulos e Experiência Profissional, conforme segue:

COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA TITULAÇÃO

Alexandre Almeida Webber Doutor

Clóvis Sussumo Takahachi Mestre

Dorisvaldo Rodrigues da Silva Mestre

Ediuilson Ilo Lisboa Doutor

Eliane Pinto de Gois Doutora

Heloir Aparecido Montanher Especialista

Jane Peruzo Iacomo Doutora

Lúcia Terezinha Zanato Tureck Doutora

Mariana Benedetti Ferreira Webber Mestre

Neusa Fagundes Especialista

Rejane Teixeira Coelho Doutora

Sônia Regina Sari Ferreira Especialista

Terezinha Aparecida Rocha Especialista

Valdenir de Souza Pinheiro Especialista

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 19 de abril de 2016.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE